
KUPNÍSMLOUVA

uzavřená ve smyslu § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění niže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami

1.1Kupující :

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojen j.
Zastoupen:

Habrovanský zámek, příspěvková organizace

Habrovany 1, 683 01 Rousínov
70921245

není plátce DPH
86-4135490287/0100
p. ing. Marcelem Funderákem ředitelem

1.1. ProdávajicI:

Název:
se sídlem:
ič:
DIČ:

bankovní spojení:

zastoupen:
tel.:
e-mail:

PROGASTRO GTE s.r,o.
Javorová 788, 69301 Hustopeče

29240786
CZ 29240786
ČSOB č.ú. 264399457/0300

Eliáš Pavel jednatel
info@progastro.cz
+420 608 877 645

ČI. l.
1. prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nového gastro zařízeni - Iks třípatrové

pečící trouby NS 1306 (dále jen ,,gastro zařlzenľ").

2. Účelem této smlouvy je vybavit niže popsanou kuchyň kupujiciho gastro zařízením.

ČI. ll.
1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že za podmínek v ni dohodnutých dodá gastro

zařízení, které je specifikované v ČI. I. této smlouvy a kupující se zavazuje, že dodané gastro zařízení,
které splní účel smlouvy, převezme a zaplatí kupní cenu.

2. Smluvní strany se dohodly, že dodané gastro zařízení musí v oblasti kvality splňovat parametry
!. Jakosti a nabídky kterou prodávajid dal nakupujiclmu,

ČI. ill.

1. Kupní cenu prodávaného gastro zařízení uvedeného v či. l. této smlouvy sjednaly smluvní
strany za 3 ks na částku ve výši 55.973,- Kč bez DPH

DPH 21 % 11.754,- Kč
Cena celkem 67.727,- KČ vC. DPH

' 2. Kupní cena zahrnuje veškeré dodávky a činnosti vyp|ývajÍcÍ ze zadávací dokumentace, na

1



jejímž základě je uzavírána tato smlouva. Součásti kupní ceny je i doprava do místa plnění, složení a
instalace.Kupujíci se zavazuje, že media nutná pro připojení zařízeni jsou přivedena v dostatečné
kapacitě do Im od instalovaných zařízeni. Pokud není kupující zajisti přívody na své náklady.

ČI. IV.

1. Kupní cenu uvedenou v ČI, ill. této smlouvy se kupující zavazuje zaplatit na základě
prodávajícím vystavené faktury. Lhůta splatnosti je dohodnuta na 14 dnů. prodávající předá fakturu
současně s gastro zařízením.

2. Gastro zařízeni, jehož prodej a koupě je předmětem této smlouvy, bude prodávajÍcÍm
dopraveno v termínu dle či. V této smlouvy do místa plnění-kuchyň Habrovanský zámek příspěvková
organizace , Habrovany 1, okr. Vyškov. Náklady na dopravu, složení a instalaci dodávky ria místo určení
jsou součástí kupní ceny dle ČI. lil této smlouvy a nelze je účtovat zvlášť. Zařízení musí být zabaleno
způsobem vhodným ke zvolenému druhu přepravy tak, aby se předešlo jeho poškozeni.

ČI. V.

1. Prodávájíci se zavazuje předat kupujlcimu gastro zařízeni nejpozději 31.7.2016. O přesném
termínu předáni je povinen prodávající informovat kupujlciho alespoň 2 pracovni dny předem.

2. Současně s gastro zařízením budou kupujícímu předány i potřebné doklady, které se ke
gastro zařízení vztahuji (technické listy, návody k užíváni, záruční listy,...) a bude provedeno zaškolení
personálu kupujfciho odborným certifikovaným technikem.

3. Záruční doba za jakost gastro zařízeni, jehož prodej a koupě jsou předmětem této smlouvy, je
dohodnuta na 24 měsíců od předáni gastro zařízení kupujícímu v případě dodrženi záručních podmínek a
pravidelného servisu, na základě písemného předávacího protokolu. Předávací protokol bude součásti
předáni dokumentů od zařízeni .

či. vi.

Převzetím gastro zařízení, tak jak je uvedeno shora a zaplacenľn celé kupní ceny se stává
kupující jeho vlastníkem . Podepsáním předávacího protokolu přechází na kupujíciho Odpovědnost za
nebezpečí škody na prodané věci.

ČI. vu.

Prodávající ujišt'uje kupujícího, že je gastro zařIzení nové, a že na něm neváznou žádné dluhy,
zástavní práva nebo jiná práva třetích osob.

ČI. V!!l.

1. Prodávajíci výslovně ujisti! kupujícího, že gastro zařízeni je bez jakýchkoliv vad. Povinnosti
kupujícího je, aby si gastro zařízení při převzetí zběžně prohlédl, zda na něm nejsou zjevné vady.

2. Kupující není povinen gastro zařízení převzít, pokud na něm shledá zjevné vady.

Č!. lX.

1, Pro případ nesplněni povinnosti prodávajiciho dle ČI. V této smlouvy (nedodrženi terminu
dodávky) sjednávají smluvní strany jednorázovou smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč. Tuto smluvní pokutu
je prodávající povinen uhradit na účet kupujícího do 30 dnů od doručení výzvy k jejímu zaplaceni.
Uplatněni smluvní pokuty nemá vliv na připadnou náhradu škody.

2



2. Každá ze smluvních stran má právo od této smlouvy písemně odstoupit. jestliže druhá strana nesplní
povinnost, kterou podle této smlouvy či zákona má. Důvodem k odstoupení od smlouvy je především
nesplnění závazku prodávajÍcÍho odevzdat gastro zařízeni v terminu dle ČI. V této smlouvy a skutečnost,
že gastro zařízeni, jehož prodej a koupě jsou předmětem této smlouvy, nebude mít dohodnuté vlastnosti,
bude mít vady bránící jeho obvyklému užíváni nebo nesplní účel této smlouvy.

3. Vedle tohoto ujednáni má právo kupující dále od této smlouvy písemně odstoupit, a to ve lhůtě 30 dnů
Qde dne, kdy se doví, že vlastnické právo na gastro zařízeni uplatňuje třetí osoba.

ČI. X.

Právo kupujiciho z vad prodaného gastro zařízeni se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

ČI. XI.

1. Prodávající a kupující shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma
smluvními stranami.

3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž kupujĹcÍ obdrží vyhotoveni jedno a prodávajici
jedno.

Za stranu prodávající

6

t

Za stranu kljpujicí

3


